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Pdgina inicial > Técnica de vacio para la automatizaciéon > Componentes de vacio > Ventosas de vacio > Ventosas para la manipulacién de chapa >

Ventosas tipo campana SAOXM (ovalada) > SAOXM 80x30 ED-85 RA

High-Speed ventosa de fuelle (ovalada) para la mayor dinamica en superficies abombadas y aceitosas
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Datos técnicos

Atributo

Fuerza aspir.

Carga transv.

Carga transv. (superficie aceitada)
Volumen

Radio de curvatura (min) (convexa)
Diametro interior tubo (recom.) d
Dimensiones (LxB)

Material de ventosa

Pdngase en contacto con Schmalz

Material de ventosa: Elastodur ED

Dureza del material [Shore A]: 85 Shore A

Material de boquilla: Aluminio

Conexion: RA

Funcidn adicional: Elemento de friccion
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Valor

105N

110N

134N

13 cm?

20 mm

4 mm

80x 30
Elastodur ED
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Valor
41,50 mm
31,90 mm
5,10 mm
31,40 mm
31,80 mm
88 mm
82,10 mm
5mm

6 mm

Pagina 1 desde 3


https://www.schmalz.com/es/
https://www.schmalz.com/es/category/PGE-00000
https://www.schmalz.com/es/category/PGE-00155
https://www.schmalz.com/es/category/PGE-00171
https://www.schmalz.com/es/category/PGE-00218
https://www.schmalz.com/es/category/PGE-04636
https://www.schmalz.com/es/

Ventosa forma de campana (ovalada)
SAOXM 80x30 ED-85 RA

N° de articulo.:10.01.24.00022
https://www.schmalz.com/10.01.24.00022

Dureza del material [Shore A]
Peso

Familia de productos

Piezas de repuesto

B e

Pdngase en contacto con Schmalz

85 Shore A
45,30¢g
SAOXM

SAOXM 80x30 ED-85 SC045-AR
N° de articulo.:10.01.24.00002

Dimensiones (LxB): 80 x 30
Material de ventosa: Elastodur ED

Dureza del material [Shore A]: 85 Shore A

SC-1045 AR-FDC
N° de articulo.:10.01.24.00010

Tamafio: 45
Disefio: Antirrot/ Elem d friccién

Aplicaci: SAOXM 80x30
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Pdngase en contacto con Schmalz
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SC-A 045-AR RA L
N° de articulo.:10.01.06.03135

Tipo de conexidn: 045-AR
Longitud L: 9,5 mm

Disefio: Automatico de seguridad

SC-S045L
N° de articulo.:10.01.06.02740

Tamafio: 45

Disefio: Automadtico de seguridad

SAOXM 80x30 ED-85 SC045-AR
N° de articulo.:10.01.24.00002

Dimensiones (LxB): 80 x 30
Material de ventosa: Elastodur ED

Dureza del material [Shore A]: 85 Shore A
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